

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Str. 49
37075 Göttingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220901160
Kundennr.: 11017
Datum: 16. September 2022
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220901160 vom 13.09.2022: Externe Belegnr. W2129038/BE-014437:	Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen			
1	60476		Bremseil für Humbaur/ WAP Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,77 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220008768 *** Ihre Belegnr.: W2127743/BE-014289	2	Stück	18,25	36,50
2	80040		Ausgleichsbügel M 10 Ausgleichsbügel M 10	2	Stück	3,59	7,18
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg				
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220901160	52,03			
4	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI220901160	61,93			
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220010193 *** Ihre Belegnr.: W2129170/2022-1000007				
5	10667		ASPÖCK Anschlusskabel, 10 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 41 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 8 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,46 kg	1	Stück	45,37	45,37

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220901160

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220010246 *** Ihre Belegnr.: W2129225				
6	202735		BÜNTE Gasfeder 10/22, 1000 N, 525 mm, 215 mm Hub BÜNTE Gasfeder 10/22, 1000 Newton, 525 mm 215 mm Hub, mit 1 x Auge M8, Bohrung Ø 12,5 wirksame Länge 20 mm und 1 x Gabelkopf M8, Ø 8 mm, wirksame Länge 32 mm, für 20273	1	Stück	16,74	16,74
7	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,46 kg Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220901160				124,04
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	124,04
						19% MwSt.	23,57
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	147,61

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 3,950

Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Straße 49
37075 Göttingen
Deutschland